

NTH 11239 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Arnevangen 39
2840 Holte

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2017

Nikolaj Thomsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NTH 11239 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Arnevangen 39
2840 Holte

CVR-nr: 31488303

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er medejerskab i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og revisionsvirksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiver og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 37 t.kr. Resultatet er som forventet.

Mere end halvdelen af selskabets anpartskapital er tabt. Anpartskapitalen forventes retableret ved positive fremtidige resultater.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-37.440	-33.277
Ordinært resultat før skat		-37.440	-33.277
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-37.440	-33.277
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.440	-33.277
I alt		-37.440	-33.277

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	55.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		55.000	50.000
Aktiver i alt		55.000	50.000

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-861.254	-823.813
Egenkapital i alt		-736.254	-698.813
Gæld til banker			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		791.254	748.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	791.254	748.813
Gældsforpligtelser i alt		791.254	748.813
Passiver i alt		55.000	50.000

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-823.814	-698.814
Årets resultat		-37.440	-37.440
Egenkapital, ultimo	125.000	-861.254	-736.254

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 01.05.2016	50.000	681.839
Årets tilgang	5.000	-
Kostpris 30.04.2017	55.000	681.839
Nedskrivning 01.05.2016	-	-681.839
Nedskrivning 30.04.2017	-	-681.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.000	0

Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter anparter i NTRL Holding ApS, København, hvor ejerandelen er 50%. NTRL Holding ApS er under likvidation.

NTRL Holding ApS har i henhold til seneste aflagte årsrapport for 2015/16 realiseret et resultat på 0 t.kr. og en negativ egenkapital på 903 t.kr. pr. 30. april 2016.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Ingen anparter har særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse i 2008.

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets anpartshaver er eneste kreditor i selskabet.